
Lisätietoja tehtävästä antaa HeadCount Oy:n konsultti Sami Limnell (puh. 050 323 5562, 
sami.limnell@headcount.fi ). Täytä hakemus täältä. Haethan tehtävään mahdollisimman pian, kuitenkin

viimeistään 30.6.2022. Liitäthän hakemukseesi myös palkkatoiveesi ja CV:si. 
Huomioithan, että emme valitettavasti voi käsitellä sähköpostitse saapuneita hakemuksia.

ETS NORD on kansainvälinen vuonna 1998 perustettu osakeyhtiö, joka suunnittelee ja valmistaa tuotteita ja 
ratkaisuja ilmanvaihtoon. ETS NORDilla on yli 430 työntekijää kolmessa eri maassa. Toimintaamme ohjaavat 
arvomme sekä laatu- ja ympäristöpolitiikkamme. Henkilökunnan hyvinvointi, yhteen hiileen puhaltaminen ja 
yhteistyö sidosryhmiemme kanssa, jatkuva kehittäminen ja vastuullisuus ovat meille tärkeitä.

ETELÄ-SUOMESTA VASTAAVAA ALUEMYYJÄÄ 
Sytytkö myyntityöstä? Nautitko haasteiden ratkaisemisesta ja asiakkaiden odotusten ylittämisestä? Jos 
vastaus on kyllä ja koet ilmastointialan kiinnostavana on meillä sinulle erinomainen tilaisuus.

Aluemyyjänä käytössäsi on laaja ja laadukas portfolio ilmastointituotteita ja -ratkaisuja sekä tietenkin ETS 
NORDin organisaation osaaminen ja tuki. Pääasiallinen tehtäväsi on asiakassuhteiden ylläpitäminen ja 
kehittäminen sekä asiakastyytyväisyyden varmistaminen. Työssäsi huolehdit tuloksellisista 
asiakastapaamisista, sopimusneuvotteluista, tarjouksista ja tilauksista. Mietit ja toteutat toimenpiteitä 
kannattavan myynnin lisäämiseksi sekä huolehdit siitä, että asiakkaidesi ääni kuuluu ETS NORDin 
toimintaa kehitettäessä. 

Arvostamme myyntihenkisyyttä, ulospäinsuuntautuneisuutta, oma-aloitteisuutta ja aktiivisuutta. 
Myyntiosaamisen lisäksi toivomme sinulta riittävää teknistä tietämystä IV-alasta. Kansainvälisessä 
yrityksessä on myös tärkeää, että kommunikoit sujuvasti englanniksi. 

Meille on tärkeää, että töihin on aina mukava tulla. Saat tukea antavat esihenkilöt ja kattavat 
henkilöstöedut sekä joustavan työkulttuurin, jossa yksilön toiveet ja henkilökohtainen kehitys 
huomioidaan. Meillä pääset osaksi erinomaisen asiantuntevaa mutta tärkeilemätöntä tiimiä.

Tehtävä on vakituinen ja kokoaikainen. Työ alkaa sopimuksen mukaan.

Etsimme Tuusulan toimipisteeseen

https://tyopaikat.headcount.fi/index.php?action=open&id=10793



